1-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

HAM-HEDEF PORTFOY ALTIN KATILIM FONU

N-2025

HAM-HEDEF PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
HEDEF PORTFOY YONETIMI AS.
HEDEF PORTFOY YONETIMI AS.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Saysi

F-)Fonun Kurulus Tarihi

G-)Fonun Siresi

482.8t

56.619,81

263.063.710,000
30 Mayis 2024

Siiresi

1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyat Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

1,835!
1,686
8,83

36,28

F-)Aylik Ortalama Portfoydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Deviet Tahvili
d-)Ozel Sektsr Tahili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatinim Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitiii Als-Satis Islemleri
t-) Vaad Stzlesmesi Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Deviet Tahvili
d-)Opsiyon
&-)Varant
f-)Diger
H-)Portfyiin Ortalama Vadesi

I-)Katima Pay! Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri (TL)

0,04
0,00
0,00
0,00
20,79
0,00
0,00
0,00
0,00
67,10
0,00
225
0,00
0,00
0,81
9,01
0,00
0,00

0,00
0,08
0,23
0,00
0,00
234
2494

izdir.

512
584

3

100.341.162,13

I-)Katiima Pay iadelerinden Kaynaklanan Nakit Gikislari (TL) 149.147.084,58
1I-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU
.
DOV VADEY NOMIN SATIN [3 BORSA o
IHRACCI  VADE (ODEME NOMINAL BIRIMALIS REPO TEMINAT NETDONUS  GUNLUK BR GRUP
MENKUL KIYMET 7 E  ISNKODU AL ALS  ISKONTO SOZLES ToPLAMDEGER GR
s KURUM  TARIHI sAvis| EGH FvaT R oA TUTARI Veno  TUTARI DEGER (%) T
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALTINST TL  HAZINE frowra 50000 38109814 10104125 privotnd 45,190000 2666210 10000 001 001
GRUP TOPLAMI 590,00 2666210 #u# 001 0,01
GRUP TOPLAMI 590,00 26.662,10 #m# 0,01 0,01
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
;;g’g:é‘“ L T 0205125 4375 10.000.000,00 30104125 1002397260 43750000  10.02397260 3522 223 208
ol W'{'F{” 02005125 41,50 10.000.000,00 30104125 1002273973 41500000 1002273973 3521 223 208
e L 02005125 37,00 8.400.00000 3004125 841703014 37000000 841703014 2057 188 174
GRUP TOPLAMI 28.400.000,00 28.463.74247 e 634 590
GRUP TOPLAMI 28.400.000,00 28.463.742,47 #### 634 590
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTR T ‘Eg;“ "‘"”;“‘m 16752000 328,844680 30/04125 %‘&% 353000000  59.13456000 19426 1317 1225
GLOTR T s [revNBROsS -113.00000 328844680 29104125 0 353000000  -39.889.00000 -131.04 889 826
zGoLD T "E’WX}’ TRYZIPOOO162 1060500 414562146 3004125 Pt 425900000 451666950 1484 101 094
z60LD T pomet TRYZIPO0O162 -9.00000 415393458 29/04125 20504 425900000 383310000 -1259 085 -079
GRUP TOPLAMI 56.125,00 19.92012950 6547 444 414
Y.Fonu Tiirk
TL s HPH 702167800 1424161 30004125 1424161 999999996 3285 223 207
ILR-ARTIF ARTE
porTeovpara  TL pORTER TK 48294900 1035304 11104125 1059145 51151302 168 011 01
GRUP TOPLAMI 7.504.627,00 1051151298 3453 234 218
D.Maden
ALTIN KAYDI i XAUSSS 100000 3.433,000000 2500225 4084272870 408427287 193 091 085
GRUP TOPLAMI 1.000,00 408427287 193 091 085
D.Maden Yabanci
AU995AU usp AU995AU IR — sy 20725642660 9807 4618 42,02
GRUP TOPLAMI 51,00 207.256.426,60 98,07 46,18 42,92
GRUP TOPLAMI 7.561.803,00 241.781.341,95 #### 53,87 50,09
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 000 10000 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 000 wesey 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 ### 0,00
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tah
TRD260126T15 AUt HAZINE 26/01/26 TRD260126T15 0,00 9.950,00 puppppsspny 10004125 1770235 frbrned 102333784 4158693034 2328 926 861
GRUP TOPLAMI 9.950,00 41586.930,34 2328 9,26 8,61
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRD180226T14  AU1 HAZINE 18102126 TRD180226T14 0,00 18.905.00 s 30004125 0329522 Fiosssns 101733534 7855169520 4397 17,50 1627
TRD180326T13  AU1 HAZINE 1803126 TRD180326T13 0,00 8.955,00 #HHHHH 30104125 -0,048701 g"”‘” 102043328 37.32200376 2090 831 773
TRDO0726T16 AUt HAZINE 03007126 TRDO30726T16 0,00 1.980.00 ppins 24104125 -3,201140 [orcond 106486038 865486894 485 193 179
TRDO70427T14  TL  HAZINE 07104127 TRDO70427T14 0,00 10.000.000,00 100,109000 10/04125 45218356 Forriond 104651988 1046519878 586 233 217
GRUP TOPLAMI 10.029.850,00 134.993.766,68 7558 30,07 27,96
Ozel Sektér Kira Sertifikalari
TROATAVE2517  TL M0 2300125 [RURIAVIEL 2035 200000000 100,000000 18104125 53391271
L varik 7 g . o : 101654498 203308996 1,14 045 042
GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 2033.089,96 1,14 045 042
GRUP TOPLAMI 12.039.800,00 178.613.786,98 it 39,78 36,99
FON PORTFOY DEGERI 448.885.533,50 .
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 448.885.533,50 92,96 %
B-)HAZIR DEGERLER 252.471,04 0,05 %
C-)ALACAKLAR 44.097.928,20 9,13%
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -10.379.312,93 -2,15%
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 482.856.619,81 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 636.658,04 0,1319 %
Kayda Alma Ucreti 8.638,16 0,0018 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 72.336,17 0,0150 %
Hizmetleri irin (Ydenen [eratier
Portfoye Alimlarda ve portfoyden 41.036,31 0,0085 %
Satimlarda (denan Kamisvanlar
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina 21.795,90 0,0045 %
Adenan Nenatim [lerati
Diger Harcamalar 5.178,00 0,0011 %
785.642,58 0,1628 %

VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay Iginde Yatinm Fonlarina lliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ligili Agiklamalar



